（様式第６号　事業報告書）

事業報告書
                                                            　　　　年　月　日

  和歌山県知事　様

                                        住　所

[bookmark: _GoBack]                                        氏　名

                                      （法人にあたっては、名称及び代表者の氏名）
                                        電話番号

  建設発生土の処分場指定に関する要綱第１３条の規定により、下記の関係書類及び図面を添えて事業報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　総受入量一覧（様式第７号）
　２　総搬出量一覧（様式第８号）
  ３  現状を示す平面図及び縦横断面図（縮尺1/500以上1/50以下）
　４　工事写真（当該年度施工写真）
　５　現況写真（事業地及び周辺状況がわかるもの）
  ６  土量計算書
  ７　残容量計算書
  ８  その他知事が必要と認める書類及び図面

   注）提出した書類及び図面の番号に○をつけて下さい。